令和７年９月１６日

保護者の皆様

小平市立花小金井南中学校

校 長  荒 木  忍

第４７回合唱コンクール参観申し込みについて

 日頃より本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 今年度は、昨年度と同様に各家庭３名の方にご来場いただくことができますが、会場では安全管理と

受付時の混乱を避けるため、保護者用のネームタグを使用していただきます。また、3人目の参観を希望

する場合は、貸し出し用のネームタグを使用していただくため、事前申請をお願いいたします。

締め切りは、１０月１０日（金）です。申し込み後、ネームタグを事前にお渡ししますので、受付時に

首にかけてご入場ください。受付時の時間短縮と防犯対策のため、ご協力よろしくお願いいたします。

事前申請の申し込み用紙を入れる封筒を校長室前に用意しますので、希望される方はお子様を通じて

こちらの封筒に、事前申請申し込み用紙（切り取り線以下をご記入いただいたもの）を入れてご提出くだ

さい。また万が一、参加しないことになった場合は、お子様を通じて学校にご返却ください。

どうぞよろしくお願いいたします。

【ご家庭の控え】

生徒所属   年   組    番 生徒氏名

３人目登録者氏名

  名札番号（未記入でお願いします）

切り取り線 ↓   締切１０月１０日（金）

【事前申請申し込み用紙】

学校提出用  ３人目 事前登録

生徒所属    年   組    番 生徒氏名

３人目登録者氏名

          名札番号

（未記入でお願いします）

当日提出用  ３人目 事前登録

生徒所属    年   組    番 生徒氏名

３人目登録者氏名

              名札番号

（未記入でお願いします）